
共
通
　

SBIｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱

株 主 各 位

臨時株主総会決議ご通知および商号変更のお知らせ

拝啓　格別のご支援を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、2023年３月29日開催の臨時株主総会におきまして、下記のとおり
決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬　具　
記

　決議事項
　　第１号議案　　定款一部変更（商号変更）の件
　　　　　　　　　本件は原案どおり承認可決されました。

　　第２号議案　　子会社との吸収分割契約承認の件
　　　　　　　　　本件は原案どおり承認可決されました。

以上

　株主の皆様にご承認頂きましたとおり、弊社は2023年３月30日より、
モーニングスター株式会社から『ＳＢＩグローバルアセットマネジメント
株式会社』に商号を変更いたしました。
　25周年を迎え、更なる成長と飛躍に向けて、新たな挑戦に挑んでまいり
ます。
　今後とも何とぞ変わらぬご支援を賜りたく、お願いかたがたご挨拶申し
あげます。

2023年３月30日

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 ６ 番 １ 号
ＳＢＩグローバルアセットマネジメント株式会社

代表取締役　朝 倉 智 也

C
C
_2
39
86
58
3_
02
_o
st
モ
ー
ニ
ン
グ
ス
タ
ー
様
_決
議
_裏
縦
.in
dd
　
1/
1　
Ｋ
Ｃ
Ｍ
Ｙ
　
20
23
.0
3.
13
 1
3:
04

PRONEXUS


